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Garfo para pallets

Ideal para lidar com qualquer tipo de material volumoso ou ensacado, de fertilizantes a sementes e ragéo para animais. Especialmente pratico para trabalhar em areas apertadas ou em corredores estreitos.

Peca uma cotacao

Encontre um Distribuidor

Recursos e heneficios

¢ Os buracos quadrados grandes na tela traseira proporcionam visibilidade excelente do garfo/da carga.
¢ Tela feita de aco resistente de bitola pesada, para uma vida util longa.

Modelos compativeis

~ Maquina Utilitaria Toolcat™ 1

~ Mini Track Loaders 1
~ Mini-Carregadeira de Esteiras 3
~ Mini-Carregadeira de Rodas 1
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Especificacoes

Estrutura do garfo para pallets

Operating Weight
252 Ib

Width

36,8 in

Height

32in

Fork Width

4in

Number of Teeth Shipped

2

Max Number of Teeth
2

Frame Weight

105 Ib

Pallet Fork Width
4in

Length

Acessorios mais procurados
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Garfo para pallets - hidraulico, 48"

565 Ib

48 in

39in

1.3751b

48 in

Garfo para pallets — Doosan Bobcat Brasil

Garfo para pallets - carro com pino flutuante, 48"

49,9 in

51,7 in

5in

492 b

48 in
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Ver todos >

REGION SELECTOR

@ BRAZIL (PORTUGUES)

EQUIPAMENTO CENTRO DE AJUDA
CARREGADEIRAS ENCONTRE UM DISTRIBUIDOR
MINI ESCAVADEIRAS

MANIPULADORES TELESCOPICOS

VEICULOS UTILITARIOS

LEGAL
PRIVACIDADE

TERMOS DE USO
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One Tough Animal

DOOSAN

A Bobcat Company é parte do Grupo Doosan. A Doosan € lider mundial em equipamentos de construcdo, manutengao de vias e manuseio de materiais, solugdes em agua e energia, e engenharia que serve orgulhosamente as comunidades e clientes por mais de uma século.
Bobcat®, o logo Bobcat, as cores da maquina Bobcat, e diversos outros nomes de produto referenciados neste website sdo marcas registradas da Bobcat Company nos Estados Unidos e em varios outros paises.

©2024 Bobcat Company. Todos os diretos reservados.
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